
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 1                            2012. gada 26.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.    13.00 

Sēdi atklāj plkst.          13.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

Marina Barkāne 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

                                Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

 

Neieradās                                                                                                             Andris Miklucāns 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par zemes vienības piekritību   

2.Par  zvejas tiesību  nomu 

3.Par  Cirmas pamatskolas bibliotēkas fonda samazināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


4.Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības  un Pateicības raksta piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par 2012. gada amatu saraksta   apstiprināšanu 

2.Par Ciblas novada pašvaldības 2012. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada pašvaldības 

domes budžets 2012. gadam" apstiprināšanu. 

3.Par  zvejas tiesību  nomu 

4.Par  adreses piešķiršanu 

5. Par zemes vienības piekritību 

6. Par zemes vienības nomu 

7.Par zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

8.Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

10. Par parāda piedziņu 

11. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada saistošie noteikumi Nr.2 

     “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina nosacījumiem Ciblas novada pašvaldībā esošajiem 

      nekustamā īpašuma nodokļu objektiem 2012.gadā” apstirināšanu 

    12.Par Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 2012.g. janvāris –        

septembris mēneša darba algas likmes apstiprināšanu 

     13.Par  Cirmas pamatskolas bibliotēkas fonda samazināšanu 

     14.Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības  un Pateicības raksta piešķiršanu 

1.§ 

Par 2012. gada amatu saraksta   apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Izskatot novada pašvaldības domes amatu sarakstus un mēnešalgas 2012. gadam, pamatojoties uz  

19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’   21. panta 27.punktu, 46. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes amatu sarakstu 2012. gadam saskaņā ar pielikumu 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2012. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada pašvaldības 

domes budžets 2012. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  14.panta 2. daļas 2. punktu, 21. panta 

2.punktu, 46. pantu,  saskaņā ar 29.03.1995. LR likuma ‘’Par pašvaldību budžetiem’’ 16. panta 



prasībām, noklausoties domes ekonomistes Z.Pavlovas ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības 2012. 

gada saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības domes   budžets 2012 gadam", 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošos noteikumus Nr.1 “Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2012. gadam’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

2.2.Apstiprināt novada pašvaldības  izglītības iestāžu izdevumu tāmes saskaņā ar pielikumu. 

 

Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt  rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības  ministrijai. 

3.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 
/J.Dombrovskis/ 

 3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 09. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  ar  50 m zvejas 

tīklu    līdz 31.01.2013. 

 

3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 09. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  ar  50 m zvejas 

tīklu    līdz 31.01.2013. 

 

3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 29. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  ar  50 m zvejas 

tīklu    līdz 31.01.2013. 

 

3.4.Izskatot z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašnieka JĀŅA TADEUŠOVA  2011. gada 08. 

decembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašniekam JĀNIM TADEUŠOVAM    

rūpnieciskās zvejas tiesības komerczvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā  ar  2 (diviem) zivju murdiem    

līdz 31.12.2014.  

 

3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības komerczvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  4 (četriem) zivju murdiem    līdz 31.12.2014. 

 

3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 18. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu līdz 31.01.2013. 

 

 



4.§ 

Par  adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0064, piešķirt adresi: ‘’Zilauži’’, 

c.Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.2..Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0034, piešķirt adresi:  ‘’Kamoliņi’’, 

c.Dolgošeji, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.3..Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0137, piešķirt adresi: ‘’Jaunvītoli’’, 

c.Čivžuļi, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.4..Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0373, piešķirt adresi:  

‘’Nūraugkalni’’, c.Nūraugi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.§ 

Par zemes vienības piekritību   

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot 04.01.2012. VZD Latgales reģionālā nodaļa Rēzeknes biroja vēstuli nr. 2-04.1-L/22, 

kur teikts, ka, veicot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas  telpisko datu kārtošanu, 

atbilstoši VZD rīcībā esošajiem dokumentiem, Blontu pagasta teritorijā tika konstatētā zemes vienība 

bez kadastra apzīmējuma un ar nenoskaidrotu piederību, par kuru Nodaļā nav iesniegts pašvaldības 

lēmums. 



Augstāk minētā zemes vienība atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 6.panta astotajai daļai tika ieskaitīta rezerves zemes 

fondā un tai piešķirts sekojošs kadastra apzīmējums:6844 004 0385 - 0.8 ha. 

Lai Nodaļa varētu aktualizēt datus Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, 

lūdzam Ciblas novada pašvaldību izvērtēt informāciju un iesniegt lēmumu par jaunizveidotās zemes 

vienības statusu un piederību vai piekritību un lietošanas mērķi. 

Saskaņā ar  29.03.1995. likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0385 0,8 ha 

platībā. 

2) Noteikt  zemes vienībai kadastra apzīmējumu 6844-004-0385,   lietošanas mērķi – NĪLK-0101 –

zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

5.2.Saskaņā ar  29.03.1995. likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu, 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 13. punktu, un pamatojoties uz to, ka uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6844-004-0199 0,16 ha platībā atrodas  novada pašvaldības infrastruktūras objekti – ugunsdzēsības 

dīķis un c. Blonti ielas-Dīķa iela- daļa,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Pašvaldībai piekrīt lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0199 0,16 

ha platībā. 

2)Pašvaldības lauku apvidus zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0199 0,16 ha 

platībā sadalīt divās daļās: 

c. Blonti Dīķa ielas ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0484 platibā iekļaut 0,04 ha no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0199. 

atlikušajai zemes vienībai 0.12 ha platībā  saglabāt kadastra apzīmējumu 6844-004-0199 

6.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 10.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 4.4 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0434 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 



6.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 16.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 0.1 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0220  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 19.decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību 4.9 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-005-0078, uz zemes vienību 1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6866-005-0283, uz zemes vienību 2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0267, uz zemes 

vienību 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0268, uz zemes vienību 0,8 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0385 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 16.janvāra  iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> rezerves fonda zemes nomas tiesības uz zemes vienību 0.5 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0180, uz zemes vienību 0.4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6866-004-0183, zemes vienību 0,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0182, uz zemes 

vienību 0.5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0185  uz 2 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 22.decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību 3.0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0328 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



 

7.§ 

Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 12.12.2011. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8417 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Ciblas pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0117 3,04 ha platībā, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0117 3,04 ha platībā.  

8.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 11.01.2012. 

iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds> ieguvis zemes nomas pirmtiesības uz 

viņiem lietošanā bijušo zemi un 01.09.2011. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0605  //// ha platībā, 

kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0605 2,0 ha platībā,  kas atrodas 

Ciblas novada  Blontu pagastā, nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu. 

6.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> pilnvaroto personu <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un 

segt izdevumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0605  2,0 ha platībā 

ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

 

 



9.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.05.2011. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto zemes gabalu „Celiņi ”, kadastra numurs 

68980030126,  10,54 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada pašvaldības 

vārda, ko apliecina Ludzas zemesgrāmatu nodaļas Zvirgzdenes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums nr. 1000 0049 8574. 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  
 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2009.gada 26.jūnijā  noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgumu ar <Vārds, Uzvārds> par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 68980030126 nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Celiņi”, kadastra numurs 

68980030126,  10,54 ha kopplatībā.  

9.1.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

9.13. Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. 

punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2012. gada 16. janvāra protokolu nr.1  

atsavināt nekustamo īpašumu „Celiņi”, kadastra numurs 68980030126,  10,54 ha kopplatībā par Ls 

1349,00.  

9.14. Atmaksāt izdevumus Ls 285,60 par nekustamā īpašuma „Celiņi”, kadastra numurs 

68980030126, tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

10.§ 

Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērināta tiesu izpildītāja Anitas Briškas 2012.gada 10.janvāra vēstuli Nr.118, kurā tiek lūgts sniegt 

informāciju par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6890-005-0004 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo,  Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Ināra Evertovska, 

Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- Inese Birska, Aivars Rikums,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 202,34 

apmērā par nekustamo īpašumu ‘’Apses’’, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, ar kadastra numuru 

6890-005-0004, piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

11. § 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada saistošie noteikumi Nr.2 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina nosacījumiem Ciblas novada pašvaldībā 

esošajiem nekustamā īpašuma nodokļu objektiem 2012.gadā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

3.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu un 46.pantu un likuma “Par nekustamā īpašuma  

nodokli”  Pārejas noteikumu 40.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada  saistošos noteikumus Nr.2“Par 

nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina nosacījumiem Ciblas novada pašvaldībā esošajiem nekustamā 

īpašuma nodokļu objektiem 2012.gadā” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības domes 

2012. gada  saistošos noteikumus Nr.2“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina nosacījumiem Ciblas 

novada pašvaldībā esošajiem nekustamā īpašuma nodokļu objektiem 2012.gadā” rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2012. gada  saistošo noteikumu Nr.2“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina nosacījumiem 

Ciblas novada pašvaldībā esošajiem nekustamā īpašuma nodokļu objektiem 2012.gadā” pieņemšanas, 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

12.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 2012.g. janvāris 

– septembris mēneša darba algas likmes apstiprināšanu 
/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

12.1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 2012.g. janvāris – 

septembris mēneša darba algas likmes. 

Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs 0 – 4 

gadi 

 

 

Darba stāžs 5- 9 

gadi 

Darba stāžs 10 gadi 

un vairāk 

Skolotājs 275 Ls 
 

280 Ls 285 Ls 

Izglītības metodiķis 290 Ls 295 Ls 300 Ls 
Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 
Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 
No 101 - 150 507 
Līdz 100 497 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 
No 101 - 150 400 
Līdz 100 390 
 

12.2. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju 2012.g. 

janvāris – septembris mēneša darba algas likmi – Ls 375,00 

12.3.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogisko darbinieku 

2012.g. janvāris – septembris mēneša darba algas likmi – Ls 275,00 

13.§ 

Par  Cirmas pamatskolas bibliotēkas fonda samazināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot galvenās grāmatvedes INTAS PIRAGAS 19.01.2012. iesniegumu par Cirmas pamatskolas 

bibliotēkas grāmatu fonda inventarizācijas rezultātu apstiprināšanu, kut teikts, ka pēc grāmatvedības 

uzskaites Cirmas pamatskolas bibliotēkas grāmatu fonds uz 01.01.2011. ir 10 720,18 LVL,  

inventarizācijā konstatētā summa – 4 801,91 LVL, konstatētais iztrūkums – 5 918,27 LVL, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Samazināt Cirmas pamatskolas bibliotēkas grāmatu fondu par 5 918,27 LVL 

 

4.§ 

14.4.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 25.01. 2012. sēdes protokolu 

nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas AINĀRAM 

MANGULSONAM. 

14.5.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 25.01. 2012. sēdes protokolu 

nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas TATJANAI 

FOMINAI. 

14.6.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 25.01. 2012. sēdes protokolu 

nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas RUDĪTEI 

LAIZĀNEI. 

14.7.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 25.01. 2012. sēdes protokolu 

nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas INĀRAI 

SPRUDZĀNEI. 

14.8.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 25.01. 2012. sēdes protokolu 

nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, 

Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicības rakstu un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas VIKTORAM 

TARASOVAM. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 



Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 31. janvārī 

 

 

 

 

 

 

 


